
ZARZĄDZENIE Nr 2238/2015
PREZYD ENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 21.08.2015 r.

w sprawie zmiany zarządzenia nr 1639/2015 z dnia 26.06.2015 r. w sprawie wyrażenia 
zgody na zawarcie przez X Liceum Ogólnokształcące im. Komisji Edukacji Narodowej                         
w Krakowie umowy najmu części nieruchomości położonej przy ul. Wróblewskiego 8 
pozostającej w trwałym zarządzie ww. placówki oświatowej 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318, Dz. U. z 2014 r. poz. 379 i 1072), art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy                  
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U z 2015 r., poz. 782, 985) 
zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 1639/2015 z dnia 26.06.2015 r. w sprawie wyrażenia zgody na 
zawarcie przez X Liceum Ogólnokształcące im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie 
umowy najmu części nieruchomości położonej przy ul. Wróblewskiego 8 pozostającej                   
w trwałym zarządzie ww. placówki oświatowej wprowadza się następujące zmiany:
1)  § 1 ust. 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie: Centrum Nauki i Biznesu „Żak” sp. z o.o. - umowa 
najmu sal lekcyjnych o łącznej pow. 1267 m² z przeznaczeniem na cele dydaktyczne, na czas 
oznaczony tj. od dnia 01.09.2015 r. do dnia 31.08.2016 r.               

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


